
 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、既に皆様のご高承の通り、昨今より食材価格が急激に高騰している状

況です。また、人件費、副原料、副資材、物流費等も高騰しており、当店と致

しましては価格上昇抑制に取り組んでまいりましたが、自助努力をはるかに超

えるものであります。 

当店と致しましても誠に心苦しいところではございますが、令和７年１１月１

日より価格改定をお願い申し上げる次第でございます。 

なお、諸般の事情に横浜店を令和７年１０月末日をもちまして閉店する運びと

なりました長きにわたりご愛好賜り厚く感謝申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

仙台本店、さいたま店は営業しておりますので引き続きよろしくお願い致しま

す。 

今後ともお客様へより一層ご満足いただける商品提供に邁進していく所存で

ございますので引き続きお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


